Conspectus materiae tomi secundi.

Prolegomena hujus tomi.

Caput I. Prolegomena ad quattuor vota priora primae partis.

1. Ad primum votum (De novo concilio non indicendo).
2. Ad secundum votum (Quomodo haeretici audiendi in concilio).
3. Ad tertium votum (Quid sit definitum, quid definiendum).
4. Ad quartum votum (De minuta bullae indictionis concilii).

Caput II. Prolegomena ad quintum votum de calice laicorum.

1. Status quaestionis historiens.
2. Ordo rerum quae in disputatione exponuntur. Varia ad eandem pertinentia illustrantur.
3. Historia ejusdem controversiae de calice laicorum post Lainii orationem.

Caput III. Prolegomena ad reliqua quinque documenta primae partis.

1. Observatio generalis.
- 2.—3. Ad documentum VI. (De reformatione papae per concilium) et documentum VII. (Papaem regere *universalem ecclesiam*).
4. Ad documentum VIII. (Contra haereticos Galliae).
5. Ad documentum IX. (De indulgentiis).
6. Ad documentum X. (De Joan. Grimani patriarchae doctrina circa praedestinationem).
7. Ad documenta XI. et XII. (De justitia imputata. Vota selecta).

Caput V. Prolegomena ad Disputationes et morales instructiones secundae partis.

I.

Vota et dissertationes,
quae ad concilium Tridentinum pertinent.

	Pag.
I. An nondum finito concilio Tridentino novum concilium oecumenicum sit indicendum	1
II. An et quomodo audiendi sint in concilio haeretici, disputandumve sit cum eis	17
III. Quidnam sit definitum in concilio Tridentino et quid supersit definiendum	21
IV. De Pii Papae quarti bulla celebrationis concilii „Ad concilii regimen“ de die 29. Novembris 1560	21
V. Consultatio de calice laicis porrigendo	24
Caput I. Status quaestionis	24
„ 2. Si calix concedendus est, utrum concedendus sit per summum pontificem, an per concilium	27
„ 3. Praemittenda quaestioni priori, in qua disputatur, an <i>generalis</i> concessio calicis fieri debeat	29
„ 4. Demonstratur generalem concessionem fieri non debere	33
„ 5. Supponenda ad decidendam alteram quaestionem, scil. an <i>particularis</i> usus calicis concedendus sit	37
„ 6. Rationes contra particularem concessionem stabiluntur	40
„ 7. Aliae rationes	47
„ 8. Respondetur ad argumenta, quae particularem concessionem calicis suadere videntur	55
„ 9. Alia adversariorum argumenta expenduntur. Conclusio	64
„ 10. Votum de decreto calicis mutato	69
„ 11. Votum de decreto iterum correcto	71
„ 12. Votum in solenni sessione datum; ejus rationes	73
VI. An pontifex reformandus sit per concilium	74
Caput I. Quod id fieri non possit de jure	75
„ 2. Quod de facto nunquam fiet ac ne fieri quidem potest	83